Município de Ouro Preto
  Estado de Minas Gerais

  República Federativa do Brasil

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OURO PRETO

 Ouro Preto, 21 de October de 2022 - Nº 657

Publicações:

Atos

ATO Nº 141/2022 - Exonerar LUIZ CARLOS GOMES EUZÉBIO do cargo comissionado de
ASSESSOR PARLAMENTAR DE BASE E RELAÇÕES COMUNITÁRIAS

ATO Nº 141/2022

O Vereador Luiz Gonzaga de Oliveira, Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto, no exercício do seu cargo e no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Exonerar LUIZ CARLOS GOMES EUZÉBIO do cargo comissionado de ASSESSOR PARLAMENTAR DE BASE E
RELAÇÕES COMUNITÁRIAS da Câmara Municipal de Ouro Preto, lotada no gabinete do Vereador Naércio França
Ferreira, a partir de 10 (dez) de outubro de 2022 (dois mil e vinte e dois).

Casa da Câmara Bernardo Pereira de Vasconcellos, em 10 de outubro de 2022.

Luiz Gonzaga de Oliveira

PRESIDENTE

  Município de Ouro Preto
  Estado de Minas Gerais

  República Federativa do Brasil

ATO Nº 143/2022 - Exonerar GLAUCIANE ANGELICA OLIVEIRA GONÇALVES do cargo
comissionado de ASSESSORA DE COMUNICAÇÕES

ATO Nº 143/2022

O Vereador Luiz Gonzaga de Oliveira, Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto, no exercício do seu cargo e no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Exonerar  GLAUCIANE ANGELICA OLIVEIRA GONÇALVES do cargo comissionado de  ASSESSORA DE
COMUNICAÇÕES da Câmara Municipal de Ouro Preto, a pedido da mesma, a partir de 17 (dezessete) de outubro de
2022 (dois mil e vinte e dois).

Casa da Câmara Bernardo Pereira de Vasconcellos, em 17 de outubro de 2022.

Luiz Gonzaga de Oliveira

PRESIDENTE

ATO Nº 140/2022 - Nomear ANA LÚCIA SANTOS COSTA para o cargo comissionado de
ASSESSORA PARLAMENTAR DE BASE E RELAÇÕES COMUNITÁRIAS

ATO Nº 140/2022

  Município de Ouro Preto
  Estado de Minas Gerais

  República Federativa do Brasil

O Vereador Luiz Gonzaga de Oliveira, Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto, no exercício do seu cargo e no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear ANA LÚCIA SANTOS COSTA para o cargo comissionado de ASSESSORA PARLAMENTAR DE BASE E
RELAÇÕES COMUNITÁRIAS da Câmara Municipal de Ouro Preto, lotada no gabinete da Vereadora Lílian França
Albuquerque, a partir de 06 (seis) de outubro de 2022 (dois mil e vinte e dois).

Casa da Câmara Bernardo Pereira de Vasconcellos, em 06 de outubro de 2022.

Luiz Gonzaga de Oliveira

PRESIDENTE

Licitações

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 03/2022, TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2022 - RESULTADO DA
APURAÇÃO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 03/2022, TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2022

 RESULTADO DA  APURAÇÃO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

 A Câmara Municipal de Ouro Preto/MG torna público o resultado do processo licitatório 03/2022 Tomada de Preços do

  Município de Ouro Preto
  Estado de Minas Gerais

  República Federativa do Brasil

tipo técnica e preço nº 01/2022, que tem por objeto a contratação de agência de propaganda para prestação de serviços
técnicos de publicidade para atendimento às necessidades da câmara municipal de Ouro Preto. As empresas Vitrine
Comunicação Ltda e Casa Blanca Comunicação e Marketing Eirelli foram habilitadas.

A empresa Vitrine Comunicação Ltda foi classificada em 1º lugar e a empresa Casa Blanca Comunicação e Marketing
Eirelli em 2º lugar.

 Marinalva Maria de Brito

 Presidente da Comissão Permanente de Licitações.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org